[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» апреля  2025 г.  № 582
      г. Калач

	Об отмене постановления администрации Калачеевского муниципального района от 26.11.2024 г. №1466

На основании решения Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области от 17.04.2025 г. №95 «Об отмене решения Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района от 24.11.2021 г. №150 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Калачеевского муниципального района Воронежской области», администрация Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Калачеевского муниципального района от 26.11.2024 г. №1466 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на 2025 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района                    Д.Г. Чукардина.

Глава администрации
Калачеевского муниципального района                                            Н. Т. Котолевский
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg